
Stránka 1 z 3 
 

USNESENÍ 

č. RM 19/2019 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 7.10.2019 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti IV-12-2017617/vb/2, Kostele n. O., Na 
Pekajně, 2600/2-úprava k se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035. 

b) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodou o umístění stavby č. 
IV-12-2018054/sobs vb/1 Kostelec n/Orl., Erbenova, čp. 1382 - knn se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 
24729035. 

c) smlouvu o zřízení věcného břemene č. sml. 8800088546_1/VB/P se společností GasNet, 
s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 27295567. 

d) smlouvu o zřízení věcného břemene č. sml. 8800086205_1/vb/p se společností GasNet, 
s.r.o., se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 27295567. 

e) dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 19.4.2018 na byt č. 11, čp. 1045 v ul. 
Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní ******************, bytem **************************** 
na dobu určitou s účinností od 1.11.2019 do 31.10.2021. 

f) dodatek č. 1 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 09. 10. 2018 na byt č. 15, čp. 1459 v 
ul. Rudé armády, Kostelec nad Orlicí s paní *****************, bytem *************************, 
na dobu určitou s účinností od 1.11.2019 do 31.10. 2020. 

g) smlouvu o dílo se společností ENVIPARTNER, s.r.o., se sídlem 639 00 Brno, Štýřice, 
Vídeňská 55, IČ: 28358589, týkající se každoroční aktualizace digitálního povodňového 
plánu pro město Kostelec nad Orlicí. 

h) smlouvu na dílčí zajištění služeb na sběrném dvoře v Kostelci nad Orlicí se společností 
Marius Pedersen a.s., se sídlem 500 09 Hradec Králové, Průběžná 1940/3, IČ: 42194920. 

i) smlouvu o dlouhodobém pronájmu č. 362455451 se společností Linde Gas a.s., se sídlem 
198 00 Praha 9, U Technoplynu 1324, IČ: 00011754, týkající se dlouhodobého pronájmu 
lahví a dalších distribučních prostředků na technické plyny - TG. 

j) smlouvu o dlouhodobém pronájmu č. 362455453 se společností Linde Gas a.s., se sídlem 
198 00 Praha 9, U Technoplynu 1324, IČ: 00011754, týkající se dlouhodobého pronájmu 
lahví a dalších distribučních prostředků na technické plyny - ACE. 

k) dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.8.2019 na akci „Rozšíření městského 
kamerového systému Kostelec nad Orlicí“ se společností AG COM, s.r.o., se sídlem 503 
03 Smiřice, Nám. Míru 22, IČ: 47452081. 

l) výsledek hodnocení nabídek na veřejná zakázku „Revitalizace Domu dětí a mládeže 
Kostelec nad Orlicí- I. etapa“. 

m) smlouvu o dílo na akci „Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí I. etapa“ se 
společností STATING s.r.o., se sídlem 500 04 Hradec Králové, Pardubická 861/75a, IČ: 
25963864. 

n) příkazní smlouvu na TDI a koordinátor BOZP na akci „Revitalizace Domu dětí a mládeže 
Kostelec nad Orlicí-I. etapa“ se společností CPH s.r.o., se sídlem 110 00 Praha1, Petrská 
29, IČ: 44264038. 



Stránka 2 z 3 
 

o) plnou moc k zajištění výkonu činnosti TDI a k výkonu činnosti koordinátora BOZP na akci 
„Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí-I. etapa“ pro společnost CPH s.r.o., 
110 00 Praha1, Petrská 29, IČ: 44264038. 

p) licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2019_132502 se spolkem OSA - 
Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., se sídlem 160 56 Praha 6 - 
Bubeneč, Čs. armády 20, IČ: 63839997. 

q) plnou moc pro advokátní kancelář JUDr. Miloslava Tuzara, se sídlem 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, Palackého 108, ve věci přihlášky pohledávky do insolvenčního řízení vedeného 
u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou KSHK 35 INS 19799/2019 ve 
věci dlužníka ************, včetně zastupování v tomto řízení. 

r) změnu rozpočtu na rok 2019 - rozpočtové opatření č. 30. 

s) smlouvu o přenesení regionálních funkcí krajské knihovny podle § 11 odst. 3 knihovního 
zákona č. 257/2001 Sb. se Studijní a vědeckou knihovnou v Hradci Králové, se sídlem 500 
03 Hradec Králové, Hradecká 1250, IČ: 412821. 

2. souhlasí 

a) s působením služby sociální prevence v Kostelci nad Orlicí formou nízkoprahové služby, 
realizované společností PROSTOR PRO, o.p.s., se sídlem 500 09 Hradec Králové, 
Čajkovského 1861, a to 2x týdně v časové dotaci 3 hodiny přímé práce/den. 

b) koofinancováním služby sociální prevence v Kostelci nad Orlicí formou nízkoprahové 
služby, realizované společností PROSTOR PRO, o.p.s., se sídlem 500 09 Hradec Králové, 
Čajkovského 1861 ve výši 20 %, tj. 39.000 Kč za rok. 

3. nesouhlasí 

a) se zřízením parkovací plochy před domem v ulici Čermákova č.p. 1197, 517 41 Kostelec 
nad Orlicí. 

b) se zřízením vyhrazeného parkování v ulici Na Lávkách před domem č.p. 778, 517 41 
Kostelec nad Orlicí. 

c) se zřízením parkovací plochy před domem ul. Krupkova č.p. 1125, 517 41 Kostelec nad 
Orlicí. 

4. odvolává 

a) z funkce předsedy Likvidační komise Ing. Radka Zimu ke dni 7.10.2019. 

b) z funkce člena Likvidační komise paní Renatu Kubíčkovou ke dni 7.10.2019. 

5. jmenuje 

a) zapisovatelkou Komise pro hospodaření s byty paní Michalu Kavalkovou DiS. účinností 
ode dne 8.10.2019. 

b) předsedu Likvidační komise paní Bc. Janu Černickou s účinností ode dne 8.10.2019. 

c) členem Likvidační komise paní Michalu Kavalkovou, DiS. s účinností ode dne 8.10.2019. 

6. bere na vědomí 

a) Závěrečnou zprávu společnosti PROSTOR PRO, o.p.s., se sídlem 500 09 Hradec Králové, 
Čajkovského 1861. 

b) zápis č. 2 z jednání komise pro dopravu, bezpečnost a prevenci kriminality ze dne 
10.9.2019. 

c) zápis č. 7 z jednání komise sociální a zdravotní ze dne 30.9.2019. 



Stránka 3 z 3 
 

7. doporučuje ZM 

a) pověřit Ing. Jaroslava Trávníčka zastupováním města Kostelec nad Orlicí ve věcech 
technických a stavebních, kde město vystupuje jako stavebník. 

 
 
V Kostelci nad Orlicí 11.10.2019 
 
 
 
 

             Ing. Tomáš Langr                                     RNDr. Tomáš Kytlík 
             místostarosta města                                   místostarosta 
 


